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Płyn dla kobiet szybkie podniecenie
mocny orgazm

Cena 17,88 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy ERO-32-00087

Kod producenta 32-00087

Kod EAN 5904405351079

Opis produktu

PŁYN DLA KOBIET SZYBKIE PODNIECENIE MOCNY ORGAZM
To suplement diety na wywołanie, szybkiego, mocnego podniecenia i orgazmu! 

Przekonaj się co uzyskasz stosując na 30 minut przed stosunkiem!!!

Orgasm Power for Women w płynie jest środkiem mającym na celu wpłynąć na szybkie i łatwe osiągnięcie mocnego orgazmu,
wzrost podniecenia, możliwość wielokrotnego uzyskania orgazmu oraz ogólnego podniesienia poziomu libido. 

Sprawdź skuteczność działania!!! Aż 100% respondentek poleciłoby suplement diety Orgasm Power for Women.

Produkt o skoncentrowanej zawartości składników bioaktywnych. Całość została zbilansowana i uzupełniona o składniki
aktywne, tak aby dostarczyć jak najwięcej funkcjonalności. 

Cechy produktu:

Skład: woda, cytrynian magnezu, L-arginina, beta-alanina, koncentrat soku z buraka czerwonego, ekstrakt z guarany
standaryzowany na 10% kofeiny, regulator kwasowości/przeciwutleniacz: kwas cytrynowy, aromat wiśniowy, ekstrakt z
maca 16:1, ekstrakt z żeń-szenia 16:1, glukonian cynku, substancja słodząca: sacharynian sodu, witamina B3
(niacyna), substancje konserwujące: sorbinian potasu i benzoesan sodu, maltodekstryna, witamina B6 (chlorowodorek
pirydoksyny).
Opakowanie zawiera jedną zalecaną porcję do spożycia w ciągu dnia: 10 ml.
Spożyć zawartość 1 saszetki na około 30 minut przed planowaną aktywnością seksualną.
Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
Suplement diety zawiera w porcji dziennej 30 mg kofeiny.
Nie zaleca się stosowania u dzieci i kobiet w ciąży; nie spożywać z innymi produktami będącymi źródłem kofeiny lub
innych składników o podobnym działaniu.
Produkt jest przeznaczony dla osób o zwiększonej aktywności fizycznej.
Opakowanie Jedno opakowanie ORGASM POWER DRINK for Women zawiera 10ml płynu
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